
Sjarmerende 1‑roms i 3. etg m/  
balkong og alkove. V.vann ink.  
Ingen dok.avgift/  forkjøpsrett.  
Perfekt førstegangskjøp!

Maridalsveien 205, 0469 OSLO
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Ditt neste hjem? 

Vi har gleden av å ønske velkommen til Maridalsveien 205! 

En lys og stilren 1‑roms med tilbaketrukket og sentrumsnær  
beliggenhet, rett ved Akerselva på Bjølsen! Leiligheten ligger høyt og  
luftig i 3. etasje med heis, og har en deilig balkong på 6 m². Videre byr  
leiligheten på en stor, fin planløsning med naturlige soner og  
sovealkove. Leiligheten vender i sin helhet mot en stille blindgate.

Her bor du med gangavstand til Nydalen, BI, Storo Storsenter,  
spisesteder, samt hyggelige turstier!

Verdt å merke seg:
‑ Stor 1-roms i byggets 3 etg
‑ Balkong på 6 m²
‑ God takhøyde
‑ Heis
‑ God standard
‑ Mulighet for å leie p-plass. 
‑ Gangavstand til BI
‑ Buss (54 og 37), T-bane (Nydalen) og trikk er i nærheten
‑ Varmtvann og internett inkl. i felleskostnadene
‑ Lagringsplass i kjellerbod

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 497 477,‑
Omkostn.:	 Kr 10 720,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 258 197,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 973,‑
Selger:	 Emilie Martinsen
	
Salgsobjekt:	 Aksjeleilighet
Eierform:	 Aksje
Byggeår:	 1940
BRA‑i/  BRA Total	  35/  37 kvm
Tomtstr.:	 4657.9 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 1
Gnr./  bnr.	 Gnr. 222, bnr. 122
Oppdragsnr.:	 1008240245

Even Vestreng
Eiendomsmeglerfullmektig /   Partner

Mobil	 980 92 775
E‑post	 Even.vestreng@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO



3Maridalsveien 205

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 35 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 37 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

3. etasje
BRA‑i: 35 m² Entré, Bad, Alkove, Stue, Kjøkken
BRA‑e: 2 m² Bod

TBA fordelt på etasje
3. etasje
6 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er beregnet ut ifra oppmåling på stedet.
Så lenge rommene er målbare og innredet til sitt formål kan man ta med rommene i  
p‑rom. Etter areal retningslinjene er det bruken som er avgjørende og ikke hva de er  
godkjent som.

Takhøyde ca 264 cm (entre) og ca 250 cm( stue).
Leiligheten disponerer en kjellerbod i felles avlåst rom, størrelse ca. 2,4 m2.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4657.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt. Opparbeidet med plen, beplantning, sittegrupper og lekeapparat.
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Beliggenhet
Rolig og tilbaketrukket beliggenhet på Bjølsen ‑ like ved Akerselva og Nydalen ‑ i et  
ettertraktet og veletablert boligområde, godt skjermet for trafikk og støy.

Bjølsen er et strøk i bydel Sagene, midt mellom sentrum og Marka. I nord grenser  
Bjølsen til Nydalen, i sør til Sagene, i vest til Voldsløkka og i øst til Sandaker (med  
Akerselven imellom). Innen gåavstand er utdanningsinstitusjoner som BI i Nydalen,  
Tannlegehøyskolen, Sykepleierskolen på Lovisenberg, Universitetet på Blindern, foruten  
områdene Nydalen, Sagene, Grünerløkka, St. Hanshaugen, Ullevål og Ullevaal Stadion.

Området har et rikt og variert butikk‑, service‑ og kulturtilbud, for både store og små.  
Her er bl.a. Bjølsen bakeri, Sagene Lunsjbar, Kaffebrenneriet, Mat & Mer, Sofies Hage,  
Mysterud Bar, MENY dagligvare, gallerier, bank, apotek, yoga‑ og treningssentre, skoler  
og barnehager i umiddelbar nærhet. Gangavstand til Nydalen, Storo storsenter med  
over 130 butikker og spisesteder, Grünerløkka, samt kulturslottet Soria Moria på  
Torshov.

God offentlig kommunikasjon og forbindelse til sentrum i umiddelbar nærhet med  
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